حتی داستانی دارد به نام »نشان شیر
و خورشید« که کاملًا به ایران می پردازد. و در داستان دیگری که به ملیت های مختلف اشاره دارد،
بخشی را هم به ایرانی ها اختصاص داده است و در آن به نکات طنزآمیزی از ایرانی ها و ارتباط شان
با روس ها اشاره می کند. او داستان شیر و خورشید را در سال ۱۸۸۷ میلادی، مطابق با ۱۳۰۵

هجری قمری؛ یعنی ۹ سال پیش از کشته شدن ناصرالدین شاه نوشته است.

طنز ابزار دست جناب چخوف!

بهار اصلانی

رضا رفیع